第１号様式

㊞

※申請者は施主(契約者）とする。

ゼンリン

ゼンリン

添　付　書　類

※木材使用明細書には日田市内
　製材所の 「印鑑」 が必要です。

添　付　書　類

※木材使用明細書には日田市内
　製材所の 「印鑑」 が必要です。

工事着工予定日

完成予定日

（写し） （写し）

（写し）

ページ

り災証明書又は市税の滞納のない証明書 ・設計図（平面図、立面図、断面図）

（原本）

（写し） （写し）

（写し） （原本）

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

工事部分の延床面積木造　　　　　　　　階建

ページ

完 成 予 定 日

全木材使用量令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

　※罹災証明書を添付してください

上 棟 予 定 日

施工業者

顔の見える日田材の家づくり等推進協議会　会長　　殿

　　木づかい促進事業の補助を受けたいので、木づかい促進事業実施要領第９条規定により、下記
のとおり申請します。

日田材使用量

日田材以外の使用量

住 宅 の 構 造 等

　□　災　害　分（日田市内に限る）

下記のいずれかに✓を記入ください

　□　通　常　分
　※市税の滞納のない証明書を添付してください

㎥令和　　　年　　　月　　　日

（写し）

（写し）

り災証明書又は市税の滞納のない証明書 ・設計図（平面図、立面図、断面図）

（写し）

（写し） （写し）

（写し）

・本申請書に記載された個人情報は、事業の目的達成のため本協議会及び日田市の管理のもと保存、利用します。

会社所在地

会社名・代表者名 Tel

住 宅 の 所 在 地

他の補助事業の利用状況

建 物 の 所 在 地

　　　無　　・　　有（事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

日田材

新

築

建
て
替
え

記

㎥

木
材
使
用
量

木
材
使
用
量

㎥

日田材以外の使用量

着 工 予 定 日

㎥

窓口に来た人
備
考

建 物 の 構 造 等

支給希望
※○で囲む

（申請者以外で連絡のつく人）

リ
フ
ォ
ー
ム

修

繕

氏名

加算要件
※該当する場合は○で囲む

ただし、通常分に限る

工事見積書・建築契約書・全木材使用明細書・付近見取図・場合により建築確認済証

三世代同居
【建設地が日田市内に限る】

『令和７年度木づかい促進事業』申請書
令和　　　年　　　月　　　日

（申請者）

　　延べ床面積 ㎡

住　　　所

氏　　　名

木造　　　　　　　　階建

工事見積書・建築契約書・建築確認済証・全木材使用明細書・付近見取図

電話

電話番号

ＵＩターン
【建設地が日田市内に限る】

FAX

日田家具ポイント

受付印

㎡

㎥

㎥

全木材使用量

日田材使用量